mentoring e orientamento, sostegno alle competenze disciplinari e coaching motivazionale”, al 
docente interno TOMADINI LARA, per un importo orario lordo pari a € 42,00 (euro 
quarantadue/00), per un massimo di ore pari a 80 (4 edizioni da 20 ore l’una), per un totale 
omnicomprensivo pari a € 3.360,00 (euro tremilatrecentosessanta/00), inteso quale importo 
complessivo lordo stato, da rapportare alle ore effettivamente prestate; 

 di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto percorsi relativi ad “Attività formativa in 
favore degli studenti che mostrano particolari fragilità negli apprendimenti, a rischio di abbandono

[...]

mentoring e orientamento, sostegno alle competenze disciplinari e coaching motivazionale”, al 
docente interno VALERIO SUSANNA, per un importo orario lordo pari a € 42,00 (euro 
quarantadue/00), per un massimo di ore pari a 80 (4 edizioni da 20 ore l’una), per un totale 
omnicomprensivo pari a € 3.360,00 (euro tremilatrecentosessanta/00), inteso quale importo 
complessivo lordo stato, da rapportare alle ore effettivamente prestate; 

 di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto percorsi relativi ad “Attività formativa in 
favore degli studenti che mostrano particolari fragilità negli apprendimenti, a rischio di abbandono